ESTADO DE GOIÁS

p. MUNici

rt• PREFEITURA DE

M
MOZARILANIAA

 OZARLANDIA
Naace ,no nova maneira d governar

Nasce uma nova maneira de governar  ADM.  2021-2024
ue

Oficio SMCI n9  22/2023

Mozarlãndia, 20 de Abril de 2023

A Exma Sra.

MARIANA FIGUEIREDO ALVES

DD. Presidente do FUNDEB

Mozarlândia-Golás

Assunto: Encaminhamento do balancete do mês de janeiro de 2023, para análise e

aprovação das contas do FUNDEB, em atendimento ao oficio n° 21/2023 da

presidente do FUNDEB de 10/04/23.

Senhora Presidente,

Cumprimentando-a cordialmente, vem através do presente, para enviar

ao Conselho do FUNDEB-Mozarlândia, cópias digitalizadas do balancete do

FUNDEB, referente ao mês de janeiro de 2023.

Sendo só para o momento, reitero os votos de estima e elevado apreço.

Atenciosamente.

Adão  Le  te da Costa Lima

Secretário de Ccintrole I nWstOS'°, 0,1s)„1:0.%
\?•\\*O c̀* V

o'.1  OP  •

Rua Sao Paulo, s/n, Centro, Mozarlandia - GO. CEP: 76700-000
Email: administracao,cimozarlandia.go.gov.br

Telefone:  (62) 33486333 33486046

20'04/23, 10:48 	 Gmail - Encaminhamento do balancete do mas de Janeiro 2023

POI Gmail

Adão Leite <pref.controleinterno@gmail.com>

Encaminhamento do balancete do mês de Janeiro 2023
1 mensagem

Adão Leite <pref.controleinterno@gmail.com> 	 20 de abril de 2023 ás 10:30
Para: casadosconselhos.mozar@gmail.com

FUNDEB JANEIRO 2023.pdf

Adão Leite da Costa Lima
Secretário de Controle Interno
Prefeitura de Mozarlândia

OFICIO FUNDEB JANEIRO.pdf
—1  257K

https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=b811ab3262&view=pt&search=all&permthid=thread-a:r-259536434744636376&simPl=msg-a:r-25788395152... 1/1

	Page 1
	Page 2